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Jesteśmy po eurowyborach. Polacy zdecydowali o wygranej PiS.
Wydawałoby  się  że  środowiska  konserwatywne  i  patriotyczne
powinny być zadowolone… Niestety ich zadowolenie w świetle
faktów pozostaje tylko naiwnością. Wnikliwi obserwatorzy sceny
politycznej zdają sobie bowiem sprawę że żyjemy w świecie
politycznej  iluzji-iluzji  stworzonej  dla  Polaków  przez
ukrytych  pod  polskimi  nazwiskami  Żydów.  Przesada?
Antysemityzm? OK! Przytoczmy zatem fakty i dokonajmy analizy.

Dokonania PiS:

1. Przekupienie Polaków ich własnymi pieniędzmi (socjalizm).
Jaką  sprawiedliwością  społeczną  o  której  głośno  trąbią
politycy  tej  formacji  jest  fakt  że  osoby  nie  posiadające
dzieci, osoby posiadające dorosłe dzieci, emeryci składają się
na zasiłek dla ludzi których na utrzymanie kolejnych dzieci po
prostu  nie  stać?  Hmm….  Do  tego  dochodzi  niezaprzeczalne
zjawisko wzrostu cen spowodowane tym wpompowaniem pieniędzy w
gospodarkę. Zatem wymienione grupy płacą więcej a nie dostają
nic i jeszcze z ich pieniędzy utrzymuje się innych!

2. Prawo i Sprawiedliwość deklaruje się jako partia broniąca
tradycyjnych  wartości,  rodziny,  Kościoła…  Fakty:  nie
zdelegalizowali  aborcji,  nie  zdelegalizowali  szerzenia
depopulacyjnej patologii LGBT (choć biją pianę w mediach już
od lat), nie zdelegalizowali genderyzmu który bokiem wchodzi
do polskich szkół i przedszkoli.

3.  PiS  mówi  o  obronie  polskiej  suwerenności…  Fakty:  są
gorącymi zwolennikami pozostania Polski w UE choć doskonale
wiedzą że polska suwerenność na tym traci bardzo dużo. Nie
można  dokonać  odpowiednich  reform,  nie  można  opodatkować
zachodnich  korporacji,  trzeba  wprowadzać  absurdalne  unijne
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dyrektywy itd.

4.  Są  zwolennikami  utworzenia  wspólnej  europejskiej  armii.
Pytanie: Pod czyim dowództwem będzie ta armia? Czy będzie
wypełniać polskie czy unijne interesy i czy są one zgodne z
naszymi?  Czy  nie  jest  to  tworzenie  struktur  państwa
federalnego?

5. Mieli budować silne Trójmorze. Efekt tych deklaracji –
żaden! Do ich chwalebnych dla Polski uczynków należy doliczyć
jeszcze  usilną  próbę  likwidacji  polskiej  branży  futerkowej
(ponoć największej w UE), szczucie Polski i Polaków na Rosję
co  jest  wyjątkowo  niekorzystne  i  niebezpieczne,  polityka
zagraniczna  prowadzona  na  kolanach  przed  Izraelem  i  USA,
cenzurowanie  w  TVP  Konfederacji  (za  to  Wiosnę  Biedronia
pokazują stale), prawdopodobną kradzież 300 tysięcy głosów tej
formacji  w  noc  wyborczą,  próbę  sprowadzenia  na  nasze
terytorium  wojsk  USA  które  w  razie  poważnego  konfliktu
światowego: USA kontra Chiny + Rosja nic by Polsce nie dały za
to  wiele  dałyby  Rosji  która  miała  by  świetny  pretekst  do
uderzenia na nasz kraj…

Jakie nasuwają się więc wnioski?

PiS to takie same krypto-żydowskie ugrupowanie jak WSZYSTKIE
INNE na polskiej scenie politycznej. Nazwiska wielu polityków
powiązanych z tą formacją widnieją na stronach demaskujących
żydów w polskiej polityce. Polakom wmawia się że mają realny
wybór. Natomiast rzeczywistość jest taka że nie mają go w
ogóle!!! Celem jest stworzenie z Polski POLIN czyli kraju
będącego  we  władaniu  Żydów  a  Polacy  mają  być  podludźmi
nadającymi  się  co  najwyżej  do  roboty.  Odpowiedzmy  sobie
szczerze-co  jest  potrzebne  by  tak  się  stało?  Otóż  drodzy
czytelnicy potrzebna jest wojna. Wojna bowiem pozwoli Żydom
wyeliminować Polską inteligencję oraz młodzież patriotyczną.
Czyli  tych  którzy  stanowią  jedyny  realny  opór  wobec  ich
wszechwładzy w kraju. To dlatego PiS szczuje Polaków na Rosję.
To dlatego do znudzenia gada o patriotyzmie. Bo przygotowuje



nas  na  wojnę!  Zapytajcie  się  ich  czy  pozwolą  Polakom  na
legalne posiadanie broni? O nie! W życiu!!! To stanowiłoby
ogromną przeszkodę do ustanowienia Polin.

To że do wojny dojdzie jest niemal pewne. Donald Trump już
przeszedł na judaizm (o czym ma poinformować latem) i wysłał
zgodnie  z  wolą  Żydów  okręty  i  samoloty  w  okolice  Iranu-
jedynego prawdziwego przeciwnika Izraela na Bliskim Wschodzie.
Jeśli USA zaatakują Iran to do wojny włączą się Chiny których
przywódcy są sojusznikami Iranu oraz za pewne zdają sobie
sprawę że będą następnym celem. Bowiem to co przyświeca Żydom
w rzeczywistości to władza nad całą planetą i zaprowadzenie
kryptoreżimu NWO za pomocą elektronicznej kontroli.

Natomiast jeśli Chiny włączą się do konfliktu to włączy się
również Rosja która będzie wolała prowadzić wojnę z NWO u boku
chińskiego sojusznika niż sama. Wtedy właśnie przed żydostwem
stanie w końcu realna szansa utworzenia Polin. Polakom władze
wmówią że jako sojusznicy USA musimy wraz z ciemiężoną przez
złego Putina Ukrainą zaatakować prowadzącą wojnę na wschodzie
Rosję od zachodu! No i co się wtedy stanie? Poginą patrioci,
poginą dzieciaki z WOT, poginą żołnierze… Na Ukrainie to samo…

Po wojnie wśród zamętu nie będzie już żadnego oporu przed
wprowadzeniem  NWO  na  ziemiach  polskich  i  ukraińskich  oraz
ustanowienia  upragnionego  przez  nich  POLIN.  Bo  kto  się
zbuntuje? Czy nie znamy tego scenariusza z niedawnej historii
–  likwidacji  polskiej  inteligencji  a  później  przejęcia
kontroli nad krajem? Dlatego w razie takiego rozwoju wypadków
moje prywatne ostrzeżenie: nie idźcie na wojnę.
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